UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021

                                              Kính gửi:

                                                                   -  Sở Giao thông vận tải;

 -  Công an tỉnh;

 -  UBND thành phố Quy Nhơn;

 -  Công ty cổ phần cảng Quy Nhơn.

Ngày 13/7/2021, UBND tỉnh đã ban hành Văn bản số 4139/UBND về

việc hỗ trợ trung chuyển hàng thiết bị điện gió (hàng siêu trường, siêu trọng)

nhập qua cảng Quy Nhơn đi khu kinh tế Nhơn Hội, theo đó yêu cầu các đơn vị

vận chuyển phải tuân thủ nội dung phương án vận chuyển được Tổng cục đường

bộ Việt Nam cấp phép lưu hành và các quy định hiện hành, để đảm bảo an toàn

trong quá trình vận chuyển các thiết bị đi qua cầu Thị Nại, thành phố Quy Nhơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan kiểm tra, giám sát việc tuân thủ các quy định trong quá trình vận chuyển

thiết bị siêu trường, siêu trọng đi qua Khu kinh tế Nhơn Hội, nhằm đảm bảo an

toàn cho cầu Thị Nại, thành phố Quy Nhơn; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo thực hiện trước ngày 25/8/2021.

2. Yêu cầu Công ty cổ phần cảng Quy Nhơn phối hợp làm việc với các

đơn vị vận chuyển thiết bị siêu trường, siêu trọng từ cảng Quy Nhơn đi qua Khu

kinh tế Nhơn Hội phải tuyệt đối tuân thủ các quy định, để đảm bảo an toàn cho

cầu Thị Nại, thành phố Quy Nhơn.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.12b)

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kiểm tra các đơn vị chấp

hành các quy định trong quá trình

vận chuyển thiết bị siêu trường,

siêu trọng đi qua cầu Nhơn Hội,

thành phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T16:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-05T16:46:29+0700

		2021-08-05T16:50:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T19:50:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T19:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T19:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!